事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　２月２８日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　２号館等電気設備配線工事のお知らせ

標記について、電気設備工事を下記のとおり行いますのでお知らせします。
作業員の出入りや作業音・騒音を伴いご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたしま
す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事場所・日時　　　　１４号館　令和４年３月４日（金）　９：００～１３：００
　　　　　　　　　　　　　　１号館　令和４年３月５日（土）　９：００～１６：００
　　　　　　　　　　　　　　２号館　令和４年３月５日（土）　９：００～１６：００
２．工　事　場　所　　　　１号館、２号館南棟、２号館北棟、１４号館　（別紙参照）
３．工　事　内　容　　　　電気設備工事（通信用ケーブル配線工事）
４．工　事　業　者　　　　熊谷電工（株）

注　意　事　項　　　　　　１．作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　　２．作業音・騒音を伴います。
　　　　　　　　　　　　　３．脚立を立てての作業となりますので通行の際は誘導員の指示に従
って下さい。

本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

学校番号

整理番号

学　　　校　　　名

松　ヶ　崎

棟　番　号

０２８８

団　　地　　名団地番号

００１京都工芸繊維大学

１３３

Ｓ＝1／400

133

１階

16.70

3
.
3
1

6
.
6
2
5

1.95

7.003.50

2
.
2
01
3
.
2
5

2.50

3.55

7.00

3.55

0
.
6
4

0.90

2
.
0
0

3.30

3
.
3
0

0
.
3
2

2.35

1
4
.
0
0

5.00

2
.
5
0

6
.
6
2
5

2
.
6
0

2.10

2
.
9
0

0.36

0.32

2.35

2.50

2.30

0
.
3
2

3.50

0
.
8
0

2
.
5
0

2.35

5.00

7.00

1
3
.
2
5

2.50

7.10

2
.
5
0

2.50

7.10

2
.
5
0

3.503.50

2.40

51.70

2
.
1
0

1
4
.
0
0

4
0
.
5
0 2
.
2
4
5

7.00

8
.
0
0

7.00

6
.
9
4
5

1
2
.
4
5

2
.
2
0

6
.
6
2
5

1.05

7.10

2
.
6
5

1.50 8.10 3.50

2
.
3
0

3.553.50 3.55 7.10
0.90

1
.
6
5

7.10

3
.
3
5

2.10

0
.
3
2

1
.
6
06
.
0
0

1
.
6
0

ホール８
ＰＳ

階段室

研究室１

８９

３３

教員
材料

研究室

繊維

教員

高分子

７１

エリア

ＥＶ

ＷＣ(女)

１６

ピ　ロ　テ　ィ

倉庫

繊維
研究室２

ド　ラ　イ　エ　リ　ア

２１

エリア

ドライエリア

ドライ

ＷＣ(男)

実験室

８７

７３

２１

１８５

高分子

８

１

教員
材料

２１

繊維

４２

院生室

ﾌｫﾄﾆｸｽ高分子

測定室

２１２１

廊下　６７ 廊　下　　　９５

ＰＳ
２０

繊維高分子材料 高分子ﾌｫﾄﾆｸｽ

第３実験室

第１実験室第２実験室

高分子

２１

ピロティ

研究室

暗室

繊維高分子材料

材料

第１実験室

２

高分子

２０

ドライ

研究室

２５

７

実験室

教員

第３

１７６
１５

０１１２

８

化学

２１

高分子

Ｘ線

準備室

廊下

２２

天秤室
化学ﾌｫﾄﾆｸｽ

教員

１１

２１２１

ﾌｫﾄﾆｸｽ

２１

繊維高分子材料

２１

化学

６

講義室

化学学生実験室

院生・学部学生

０１１１講義室

１２６

１２７
１２８

１３０

１３１

１２５

１２９

１２２

１２４ １２３

１２１

１１８１１７１１６１１５１１４１１３１１１ １１２１０６１０５Ａ

１０９１０８

１０３

１０２

１２０

１０４

１１９

１０１

１０７

１０５Ｂ

１１０

国立大学法人等施設実態調査（様式３） 棟　別　平　面  図

階段室

階段室

凡例 作業範囲

作業日時　令和4年3月5日　9時～16時

※騒音作業が発生します。

1号館1階平面図

3-0288-001-133

面　積
構造

整理番号

色区分番　号 名　　　称

面　積　区　分
棟　　名　　称

団地番号

０２８８

建築年

００１京都工芸繊維大学

階数

団　　地　　名学校番号 学　　　校　　　名 棟　番　号

松　ヶ　崎

5729

106０９

０１

大学設備室等

０８ 大学管理施設

２号館南棟

大学教育・研究施設

昭43 R5-1

145

28

5595

合 計 面 積

3-0288-001-145

１４５ 2
１１２４ｍ１階

7
.
1
0

10.00

56.00

8.00 8.00 8.008.004.004.008.00

4
.
7
5

2
.
5
0

4
.
7
5

8.00

9
.
0
0

4
.
7
5

4
.
7
5

2
8
.
0
0

4
4
.
7
0

7
.
1
0

1
6
.
7
0

廊下

４１

4.00

玄関ﾎｰﾙ

５７

講義室

事務室

２

物品庫

書類庫

ピロティ

２４

４

５５

掲示板

応用生物

電子

０２１１

４

１１

２７

２２

ｺｰﾅｰ

（女）

多目的室
ＷＣ

多目的室

５６

ＷＣ

ドライエリヤ

多目的室 多目的室

多目的便所 EV

廊下 階段　　　２３８

ドライエリヤ

応用生物学科
第１共通実験室

(男)

２７

２８

２８ ６５７

多目的室

８

１９６

多目的室

PS

PS

５７５７

１４５

１４６

２８

多目的室

５７

控室

嵯峨ｷｬﾝﾊﾟｽ

学科

３３

１

LANﾉｰﾄﾞ室

０２１２

講義室

１３９

１４３

１４１

１３２１２７

１２２

１３１Ｂ

１２６

１２４

１３５

１２９

１２５

１３８

１３７ １４０

１３０

１３６

１２８ １３３ １３４

１２１

１３１Ａ

１３１Ｃ

棟　別　平　面  図国立大学法人等施設実態調査（様式３）

凡例 作業範囲

作業日時　令和4年3月5日　9時～16時

※騒音作業が発生します

２号館南棟１階平面図

面　積
構造

整理番号

色区分番　号 名　　　称

面　積　区　分
棟　　名　　称

団地番号

０２８８

建築年

００１京都工芸繊維大学

階数

団　　地　　名学校番号 学　　　校　　　名 棟　番　号

松　ヶ　崎

35０９ 大学設備室等

6011

6046合 計 面 積

０１

２号館北棟

大学教育・研究施設

昭43 R5

144

3-0288-001-144

１４４
2

１階 １２０１ｍ
Ｓ＝1／500

8.00 8.008.00

1
6
.
7
0

8.00

4.00

8.00

7
.
1
0

8.00

2
.
5
0

7
.
1
0

8.008.008.00

72.00

2
.
5
0

５７

大学院講義室１

LAN
共通実験室１２２

５７

２７

共通実験室２学生実験室４

図書室

(男)

大学院講義室

５７ ５６

生体分子・高分子

生体分子工学

生体分子工学

PS

生体分子工学

PS
２

生体分子・高分子

５７

生体分子・高分子

５６

生体分子工学

生体分子・高分子

演習室３

生体分子・高分子

ｺﾋﾟｰ室

ＷＣ

会議室

三次元
高分子機能工学

ナノ空間実験室

１１０ ２８

顕微鏡室学生実験室１

５７５７

５７

２７８

５７

１９

事務室

５７

５７

観察室

５７

４

高分子機能工学

学生実験室２
EV ５７

電子 ﾉｰﾄﾞ室
ＮＭＲ室

学生実験室３

廊下　階段

多目的室

ポンプ室
１４

９－２　設備室　１４㎡

２号館北棟１階平面図

１０４

１０２ １１２１０８

１１６

１１０Ｂ

１１０Ａ

１２３Ｂ１４２

１０７１０５
１０３

１０６１０１

１１８

１２３Ｃ

１１４

１１１

１１３ １１９１１７ １２０

１０９１２３Ａ

１１５

棟　別　平　面  図国立大学法人等施設実態調査（様式３）

凡例 作業範囲

作業日時　令和4年3月5日　9時～16時

※騒音作業が発生します

凡例 作業範囲

作業日時　令和4年3月4日　9時～13時

１４号館１階平面図

Ｎ

１４９

１５０

１階　989 ㎡

１階　767 ㎡

１５号館

１４号館

▼

▼

0.32 42.00

6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

0
.
4
2

1
0
.
0
0

1
0
.
0
0

5
.
1
6

4
6
.
0
0

1
0
.
0
0

1
0
.
0
0

0
.
4
2

階段Ｃ

EPS

ＢＢＭ

給湯室

共通
測定室3

教員研究室

教員研究室

教員研究室

EV2

EPS

EV1 物入

廊下

PS

テクニカルエリア

多目的コラボレーションエリア
（講義室）

廊下

PS

ホール光庭

PSPS

(3b)

ＢＢＭ

(3a)

廊下

廊下

玄関ﾎﾟｰﾁ

(3c)
基幹ﾉｰﾄﾞ室

打合室 相談室

PSPSPS PS EPS

男子便所

消火ポンプ室

電気室

階段A

ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

階段B

PS
PS PS

女子便所

多目的便所

廊下

共通測定室1
ＢＢＭ

共通実験室1
ＢＢＭ 共通測定室2

ＢＢＭ共通実験室2

ﾊﾞｲｵ機能

研究室1
材料

ﾊﾞｲｵ機能材料

研究室2
実験室1 ﾊﾞｲｵ機能材料

ﾊﾞｲｵ機能材料

実験室2
ﾊﾞｲｵ機能材料

測定室

ＢＢＭ共通試薬室

テクニカルエリア 実験室

事務室

7

4

21

4 3

23

4 6

3

2

70 48 65 30 30 36 32

4

5

8
3

66
33

62
4

66

81

3

4

1717

92
160

3 4 5

23

118

15

15

58

22

6

65

5

28

141

100

N104-3

89 73

S105

S106

S104

S107S108S109S110S111

S103
S102S101

S112

S113

S114

N103N102

N101

N105

S115

S117

S118

S119

S120

S121 S122

S123

N106

N107

N109
N111

N112

N114 N115

N116

N117
N119

N120

N121

N122

N125

N124

N123

N108

S116

N118

N110

N113

S124

N104-1 N104-2

棟　別　平　面  図国立大学法人等施設実態調査（様式３）

学校番号 学　　　校　　　名

京都工芸繊維大学０２８８

団地番号 団　　地　　名 棟　番　号

松ヶ崎００１ 149 150